FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230009

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 008_2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

CONTRATADA:  JOBSON  BARROS  ASSESSORIA  CONTABIL
EIRELI,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  número  13.121.247/0001-08.

OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria no acompanhamento
do  e-Social,  conforme  Portaria  Conjunta  SEPRT/RFB/ME  nº
76/2020, e recentemente com a Portaria Conjunta SEPRT/RFB/ME
nº 71, de 29 de junho de 2021, que consolida o cronograma de
faseamento  de  implantação  do  e-Social),  com  responsabilidade
financeira junto ao Sistema de Recursos Humanos Integrado da
Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 16 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 16 de Janeiro de 2023

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 57802071

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2023.
EDIÇÃO 1575. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br